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Dysk twardy HDD Seagate SkyHawk
2TB 3,5" SATA ST2000VX017

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Poczatkowe natezenie pradu
Szybkos¢ transmisji utrzymania HDD
Interfejs

Limit obcigzenia praca

Pobér mocy

Czujniki drgah obrotowych (RV)
Przeznaczenie

Ostrzezenia

Waga produktu

Szerokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Pobér mocy (bezczynny)

Tryb wytaczenia

Szybkos¢ transmisji interfejsu HDD
Cykle start/stop

Dziatanie 24/7

Pojemnos$¢ HDD

Czujnik(i) RV

Maksymalna ilos¢ obstugiwanych
kamer

Technologia nagrywania

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)

Rozmiar HDD

492,99 zt
400,80 zt
DIASEAHDDO0161
ST2000VX017
8719706028240
1,8A

180 MiB/s
Serial ATA 1l
180 TB/rok

3,7 W

Tak

PC

Nie otwierac ani nie
rozmontowywac.,Nie upuszczac i
unikac silnych uderzen.,Nie
narazac na dziatanie wysokich
temperatur i wilgoci.

415 g
101,6 mm
0-65"°C
2,5wW
0,25 W

6 Gbit/s
600000
Tak

2TB

Tak

64

CMR

147 mm
20,2 mm
1000000 h

3.5"
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Rozmiar bufora dysku pamieci 256 MB

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M
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